
Partie Club du 30/01/2024 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 UBTIVAU

2 U+ADESMR BUVAIT H4 28 28

3 EOERPAT BERMUDAS 4H 76 104

4 ZI?LRRO EMPOTERA K3 72 176

5 LR+AELIQ RODI(E)Z M2 50 226

6 AELLR+UM QI 11J 42 268

7 UXEOAIW ALLUMER 1H 96 364

8 IOUW+NEO AXES O1 66 430

9 -LDIEDLN WON 2F 34 464

10 DD+AEJNE NILLE L11 22 486

11 ADEN+TGG DÉJ J6 33 519

12 NSSUIFC DÉGAGENT 15G 83 602

13 -OARSESE FICUS 3C 36 638

14 ES+LTONU ARROSE 9J 19 657

15 NSENIMI CONSULTE E3 70 727

16 TRFOEBS INNÉISME O6 83 810

17 OT+AKPIE BREFS 11A 42 852

18 IP+CAEHU KOTÉBA A7 54 906

19 AEU+HTEV CHIP 2A 31 937

20 EUV+?Y ÉCHÂT A1 33 970

Y(E)USE 6B 35 1005

3 EMPOTER v. 10. Mettre en pot.

5 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
8 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.

9 NILLE [niy] 1. n.f. Bobine mobile autour de la poignée d'une manivelle. 2. n.f.pl. Helv. Articulations des doigts.

10 DÉJ n.m. Fam. Déjeuner.

12 FICUS n.m. Plante d'appartement.
14 CONSULTE n.f. Hist. Assemblée administrative, en Italie.

15 INNÉISME n.m. Doctrine fondée sur la croyance aux idées innées.

17 KOTÉBA n.m. Théâtre traditionnel bambara.

18 CHIP [tchip] n.m. Inf. Puce.
20 YEUSE n.f. Chêne vert.


